
ПРИКАЗ
по присвоению судейских категорий

_____________________________________________________________________________

Челябинск

О присвоении судейских категорий

На основании приказа Министерства спорта Российской Федерации

«Об утверждении положения о спортивных судьях» от 28.02.2017 № 134,

подпункта 9 пункта 3 статьи 1 Закона Челябинской области «О физической

культуре и спорте в Челябинской области» от 30.10.2008 г. № 320-ЗО и

представленных документов, подтверждающих выполнение норм и

требований для присвоения судейской категории,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить квалификационную категорию «спортивный судья третьей

категории» спортивным судьям согласно списку (прилагается).

от 14.03.2025 №С-2025/6

И. о. начальника А.А. Нестеров



Приложение к Приказу

№ С-2025/6 от 14.03.2025

№ ФИО Дата

рождения

Вид спорта

1 Оревков Иван Вадимович 23.06.1988 Автомобильный спорт

2 Дудушкин Денис Сергеевич 23.01.1998 Дзюдо

3 Плотников Анатолий Иванович 01.08.1960 Дзюдо

4 Соколов Константин Владимирович 18.09.1965 Дзюдо

5 Трунин Никита Кириллович 21.12.1995 Дзюдо

6 Белов Максим Александрович 21.03.2004 Киокусинкай

7 Дегтяренко Андрей Дмитриевич 08.07.2007 Киокусинкай

8 Кабаков Данияр Сагидукасович 10.12.1994 Киокусинкай

9 Пичуляк Артём Алексеевич 09.12.2006 Киокусинкай

10 Прокопьев Богдан Денисович 27.05.2006 Киокусинкай

11 Соловьев Данила Максимович 18.07.2007 Киокусинкай

12 Федоров Евгений Михайлович 19.12.1998 Киокусинкай

13 Шмелев Александр Васильевич 09.09.1981 Киокусинкай

14 Шубин Михаил Викторович 13.04.2004 Киокусинкай


